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Påskenummer

Paulus skriver i det første brevet til 
korinterne i kapittel 12, vers 31 b: 
«Og jeg vil vise dere en enda bed-
re vei». I teksten før den setningen, 
skriver han om nådegaver. Deretter 
fortsetter han i kapittel 13, med det 
viseste og vakreste som er skrevet 
her på jorden. Dersom vi gjør alt helt 
rett, men gjør det uten kjærlighet, så 
har vi ingen ting vunnet. Men hvor-
dan finne fram til Kjærlighetens vei? 

Gjennom livet går vi på mange ulike 
veier og stier, og noen ganger går vi 

oss kanskje vill. Vi bærer på sorger, lidelse, sykdom, smerte, urett, 
løgn og svik, men kanskje og på kjærlighet, glede og takknemlig-
het. Mange mennesker er veldig mye heldigere enn andre, men de 
fleste møter sorg og lidelse, sykdom, problemer og konflikter, og 
mange vet hva det er å være motløs, ensom, redd og det å leve med 
angst og psykisk lidelse. Noen opplever krenkelser og hån, noe det 
kan være svært vanskelig å leve med. Når det kommer til ondskap, 
forakt, svik, løgn og spott, synes det for meg som at vi mennesker 
ofte ikke skjønner hva vi da gjør mot vår neste, oss selv og fellesska-
pet, men noen utfører på ulikt vis, planlagt ondskap. 

Å gå på Kjærlighetens vei er alltid å søke Gud og Jesus Kristus, det 
er å leve et liv i tro på kjærlighetens evangelium, det er å leve i om-
vendelse, frelse og nåde. Jeg bor aleine og har derfor anledning til å 
søke Jesus Kristus mye, og jeg erfarer ham mye, særlig hans omsorg 
for meg. Dersom jeg gjør noe som nærmer seg ondskap, gir han 
straks beskjed, da bare avventer han til jeg har vendt om, og jeg må 
da erkjenne at følelser, tanker og kanskje endatil handlinger, er på 
avveie fra Kjærlighetens vei og slik Jesus Kristus ber meg om å leve, 
for han vil ikke miste meg, men gjør jeg ondskap, og ikke vender 

om, mister jeg gradvis kontakt med ham, for han kan aldri godta 
ondskap. Jeg har levd med Jesus Kristus og den kristne tro som det 
viktigste i livet mitt i over 36 år, og i alle de årene har Gud lært meg 
hva som er kristen tro, litt etter litt, og han korrigerer meg når jeg 
ikke forstår. Aller vanskeligst har det vært å skjønne at han elsker 
meg. Jesus Kristus elsker alle mennesker, og det han ønsker å gi oss, 
er sin kjærlighet, omsorg, medfølelse, trøst, fred, glede og humor. 
Det fineste for meg ved det å være en kristen, er å få lov til å erfare 
at Jesus Kristus elsker meg. 

Å gå på Kjærlighetens vei, er å be og snakke med Jesus, for da svarer 
han og taler stille til mitt hjerte og min forstand, men han svarer og 
på mange andre måter, ofte via andre mennesker. Ønsker du å bli 
en kristen, er det viktig å lese i Bibelen, særlig leser jeg mye i det nye 
testamentet. Når jeg er på tur, har jeg alltid med meg et lite testa-
mente. Alt Gud ønsker i møte med oss, er å få lov til å elske oss. Det 
gjør noe ubeskrivelig skjønt med livet å få erfare at Gud, vår skaper 
og Far, og Jesus Kristus, vår Frelser, elsker deg, det er vanskelig å 
forklare, det må erfares, det er som en helbredelse av sjelen, som 
varer hele livet. 

Når vi mottar nattverd skjærtorsdag i kirken eller andre steder, 
mottar vi i «brødet» hans kjærlighet, nåde, omsorg, medfølelse 
og barmhjertighet, og når vi drikker vinen, kan vi kanskje tenke på 
at vi vil gå på Sannhetens og Kjærlighetens vei sammen med Jesus 
Kristus. Det er vanskelig å være en kristen, men i bønn får vi alltid 
hjelp av Gud og Jesus Kristus, og når vi først har fått erfare Guds 
kjærlighet til oss, vil vi aldri mer leve uten den, for uten hans kjær-
lighet, blir livet bare vondt. Paulus avslutter kapittel 13 i sitt første 
brev til korinterne med denne visdommen fra Gud til oss: «Så blir 
de stående, disse tre: tro, håp og kjærlighet. Men størst blant dem 
er kjærligheten.» 

Ønsker alle en god påske! 

Kjærlighetens vei

Eva Hennie Emsøy er 
organist i Bakke og Gyland 
og leder av Bakke menig-
hetsråd.
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Mine sauer hører min røst, jeg kjenner dem, og de følger meg. Og jeg gir 
dem evig liv; de skal aldri i evighet gå tapt, og ingen skal rive dem ut av 
min hånd. Min Far som har gitt meg dem, er større enn alle, og ingen 
kan rive noen ut av min Fars hånd. Jeg og Faderen er ett.       

Joh 10:27-30

Høyttaleranlegget i Gyland Kapell har hatt litt feil og 
dårlig gjengivelse. Gyland Bygdeboknemnd, som har 
litt penger siden alt arbeidet er gjort på dugnad, har 
skaffet nytt anlegg. 

Anlegget er nå på plass. Lydtekniker Ole Hansen har 
kjøpt og montert nytt anlegg. Presten har trådløs mi-
krofon og det er nye mikrofoner på lesepult og taler-
stol. Det viktigste er likevel at det blir bedre forhold ved 
kranspåleggelse og minnetale. Ofte er de som taler, be-
veget og litt vanskelige å høre. 

Hansen har i tillegg lagt inn for USB-penn slik at det kan 
spilles musikk direkte på anlegget. Dessuten har han 
lagt uttak for høyttalerledning som er så lang at den 
kan brukes til høyttaler utendørs hvis det trengs. Vi skal 
ikke gå inn på tekniske detaljer, men fabrikkmerket er 
Soundcraft. Det er ikke nødvendig med egen person til 
å styre anlegget. Det skal være nok å slå på og av. I alt 
koster anlegget med montering ca. 75 000 kroner. 

Nytt høyttaleranlegg 
til Gyland Kapell
Ved Agnar Klungland.

Ole Hansen monterer høyttalerne på veggen omtrent der de gamle stod. 
De nye er også hvite.
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Litt om det som skjer i Bakke
•	 Det er søndagsskole i oddetallsuker på bedehuset.  Alle barn 

og foreldre er velkommen!!!!
•	 5-årsklubben. Tirsdager kl. 17-18 på Sira skole. Sang, 

bibelfortelling, aktivitet. Velkommen til alle som fylte/fyller 5 
år i 2023. 

•	 Når det er Storsamling på Bedehuset, én søndag i måneden, 
er det søndagsskole fra og med talen. 

•	 Jentekveld på bedehuset tirsdag i oddetallsuker.
•	 AWANA – trosopplæring med alderstilpassede aktiviteter 

for alle fra 2 år til 7.klasse.  Mandager oddetallsuker kl 16.  
Tilrettelagt for ventende foreldre.

•	 InPuls har samlinger fredag oddetallsuker. De har volleyball 
onsdagene i partallsukene. Samling i loftsstua på Bedehuset 
etterpå. 

•	 Møter og andre samlinger for voksne på Bedehuset 
annonseres i Agder.

•	 ARKEN: Møter fredager og søndager.  Annonseres i Agder. 
Søstermisjon første mandag i måneden.

•	 Se også Facebook-sidene: «Hva skjer på Sira?», «Bakke 
bedehus», samt nettstedet http://www.flekkefjord.kirken.no/

Litt om det som skjer i Gyland
●	 Det er bestemt at normal møtetid i Gyland skal være kl 19:00.
●	 Barnekoret har øvelse mandag i oddetallsuker kl 17:30 - 

18:30.
●	 Maksgjengen. Ikke i drift. Trenger ledere.
●	 In*puls har samlinger onsdag i oddetallsuker kl 19 – 21. Fra 7. 

klasse.  Andakt, mat, sosialt samvær. Noen ganger avslutning 
med ballspill i gymsalen.

●	 SANGBASAR på Tesaker bedehus 23. mars kl. 19. Sang og 
musikk ved Sauehusgjengen. 

●	 Tesåkklubben samles mandag i partallsuker på Tesaker 
bedehus og er for alle under 100(!) år.  

●	 På søndager uten gudstjeneste er ALLE store og små 
velkommen på Go’søndag på bedehuset. Varer maks 1 time. 

●	 Det er søndagsskole på bedehuset samtidig med Go’søndag. 
●	 Det er møter på bedehuset ved NLM og ImF onsdag 

partallsuker. 
●	 Betania har møte onsdag i oddetallssuker (på Gyland gard).
●	 Ta kontakt med Kristine Kro, tlf. 945 08 454 om du vil være 

med i "Tro og tvil"-samtalegruppe.
●	 Se annonser i «Agder», nettstedene www.gyland-bedehus.

com,  www.flekkefjord.kirken.no,  Facebook-gruppa «Hva 
skjer i Gyland» og Facebook-sida «Gyland Bedehus» for mer 
info.  

Fra v.: Thore Birkeland, Paul Robert Olsen, Tove 
Tesaker, Svein Arve Berghøyden og Ove Vikeså.  
Sokneprest Monrad Jordal sitter i midten.

Fra v: Ole Henning Fossdal, Kjell Rusti, Marit 
Aatland, Jan Morten Søgård, Nils Kåre Gyland, 
Sigmund Nomeland.  Sokneprest Monrad Jordal 
sitter i midten.

Konfirmanter 
Bakke kirke 
25. august 1974

Konfirmanter 
Gyland kirke 
1. september 1974
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Flekkefjord

 

Flekkefjord 
Dyreklinikk  

 
 

 

 
Utsal og café.   Brød - bollar - kaker - lunsjmat. 
Me leverer til Coop Gyland kvar fredag.  
www.tonstadbakeri.no            @tonstadbakeri 
Bestill på 38 37 01 22:  mån-tor: 07:00-16:30  

fre: 07:00-17:30 laur: 07:30-16:00 
 

 

www.egdastrek.no

egðastrek
Arkitektur Plan Landskap

TLF: 38 32 60 00
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Ditt lokale byrå
Tlf: 48 95 52 00 (24t) // Adr: Moiveien 24b

Elisabeth Lea

Gravferd - blomster - gravstein 

F L E K K E F J O R D  /  K V I N E S D A L  /  S I R D A L  /  L U N D  /  jolstad.no

Håndlafta hytter 
Rehabilitering og restaurering 

av bygg, piper og ildsteder. 
Vedlikehold av betong og stein. 
Tonstadvn. 1566, 4440 Tonstad  

Sirdal Handlaft AS 

 post@oftnb.no – mob. 952 46 098 

Men dere, mine barn, er av Gud og har seiret over dem. For han som er 
i dere, er større enn han som er i verden.       

.Joh 4:4

Fortellingen om Israelsfolkets utfart fra Egypt er fascinerende: Un-
derne i Egypt, flukten gjennom havet, møte med Gud ved Sinai-fjel-
let og mere til.  Men det har bydd på problemer å plassere hendel-
sene geografisk.   Det har vist seg så vanskelig at mange hevder at 
fortellingen må være oppdiktet.  Keiser Konstantins mor, dronning 
Helena, fikk i et syn for seg hvor Sinaifjellet lå, og siden den gang 
har det vært vanlig å tro at Sinai-fjellet ligger sør på Sinaihalvøya.  

Nå har det fra flere hold kommet en forklaring som virker mye 
mer troverdig, nemlig at Israelsfolket krysset Akababukta, og at 
Sinai eller Horeb-fjellet ligger øst for Akababukta, i Saudi-Arabia.  

Et par poeng til Den gamle boka?  
Tekst:  Jan Gustav Åtland

Her faller brikker på plass og indisiene er sterke.  Ved det antatte 
overfartsstedet ved Akababukta har en funnet metallholdige kor-
allformasjoner som en tror har oppstått på vognhjul, en mener å ha 
funnet hestehover, og en har funnet to minnestøtter som markerer 
stedet.  Ved Sinai-fjellet har en funnet mulige rester etter offeral-
ter og mye annet som kan stemme med Bibelens beretninger, og 
en har funnet innskrifter som sannsynligvis er hebraiske. Fjellet er 
svart på toppen ved at fjellets overflate er av annen beskaffenhet 
enn berget under overflaten, noe som kan tilskrives at det har vært 
utsatt for høy temperatur.  En har også trolig funnet Jetros stammes 
bosted og oaser Bibelen forteller at folket besøkte.

Pensjonert sokneprest Rolf Eriksen, bosatt på Moi, har interessert 
seg for dette i flere år.  Han har ved flere anledninger hatt bibeltime 
over temaet, og han har delt sin kunnskap med menighetsbladet.  
Han fester stor tiltro til det som er kommet fram, altså at Israels-
folket krysset Akababukta på havets bunn og deretter vandret til et 
fjell øst for Akababukta der Gud møtte dem.

Restene etter et hjul som har vært belagt med gull og som det sies at 
fortsatt ligger på havbunnen.

Kilder:
Nettsted (søkeord: Sinai): www.holylandsite.com
Bok: Robert Cornuke og David Halbrook: På jakt et-
ter Guds fjell, utgitt på Prokla-Media forlag
Interessante YouTube-lenker:
https://www.youtube.com/watch?v=f_z6mbPeo4M
https://www.youtube.com/watch?v=fgwokXVZZOk
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Kvelden før Jesus ble tatt til fange, var han vert for et måltid 
sammen med sine tolv disipler. Denne skjellsettende hendelsen 
er omtalt flere steder i Det nye testamente. I Matteusevangeliet 
kapittel 26 leser vi følgende: «På den første dagen i de usyrede 
brøds høytid kom disiplene til Jesu og spurte: Hvor vil du vi skal 
gjøre i stand påskemåltidet for deg?».

Utgangspunktet: Befrielsen fra Egypts trelldom
De oppfører seg alle som lovfromme jøder. Jesus er deres læ-
rer eller rabbiner, og det er naturlig at hans elever tar seg av 
det praktiske. Å kjøpe inn de nødvendige måltidsingredienser 
– lammekjøtt, brød, persille, vin, eddik osv. – kan ha tatt mange 
timer, og tilberedelsen likedan. 
Det var høytid. Påskemåltidet skulle spises etter et fastlagt ri-
tuale som hadde stor prestisje. Selve nerven var beretningen i 
andre Mosebok om Israelsfolkets befrielse fra Egypts trelldom i 
gammel tid – en bærebjelke i Israels religion. Dette bør ha be-
tydning også for vår nattverdfeiring. For mange mennesker har 
et eller annet «Egypt», en eller annen «farao», som de lengter 
etter å bli befridd fra.

Overraskende ord av Jesus
Videre fra Matteusevangeliet: «Mens de holdt måltid, tok Je-
sus et brød, takket, brøt det, gav disiplene og sa: Ta imot og 
spis! Dette er min kropp». Det at Jesus her våger å føye noe til 
det prestisjetunge påskemåltidsritualet sier litt om hans selv-
bevissthet. Disiplene må ha blitt overrasket, kanskje sjokkert! 
Iallfall må vi anta at de har spisset ører: Hva blir det neste?

Det neste blir at Jesus tar begeret, takker, gir dem slik at de alle 
kan drikke av vinen – så langt holder han seg til ritualet. Men 
så kommer det: «For dette er mitt blod, paktens blod, som blir 
utøst for mange så syndene blir tilgitt».

At Jesus takket og brøt brødet, hadde de tolv og andre tilhen-
gere opplevd før. For eksempel da han mettet de fire tusen i 
ødemarken. Noe som igjen minnet dem om mannaunderet i ør-
kenen, etter befrielsen fra Egypt. 

Generelt er måltid i Bibelen ofte et bilde på Guds nærvær – her 
kan vi for eksempel tenke på at Jesus spiste sammen med tolle-
re og syndere, bryllupet i Kana og Jesu ord om at «mange skal 
komme fra øst og vest og sitte til bords med Abraham og Isak og 
Jakob i himmelriket». Men akkurat den kvelden, få timer før han 
blir arrestert, tilføyer Jesus altså noe nytt. Han innstifter en ny 
pakt, jfr. uttrykket «paktens blod». Brødsbrytelse ble en del av 
den kristne gudstjeneste fra første stund.

Som kjent ble de påfølgende timer og døgn dramatiske, og de 
tolv fikk andre ting å tenke på enn Jesu uventede ord under på-
skemåltidet. Men hendelsen må ha festet seg, og Jesus utdyper 
den, allerede på oppstandelsens dag, gjennom fortellingen om 
de to Emmausvandrerne (Lukas 24:13-35). Jesus tar dem igjen 
på veien, men sier ikke hvem han er. De to synes samtalen med 
ham er så interessant at de inviterer ham inn til seg når de kom-
mer fram dit de skal: «Og mens han satt til bords med dem, tok 
han brødet, ba takkebønnen, brøt det og gav dem. Da ble øyne-
ne deres åpnet, og de kjente ham igjen». 

Påskebetraktning 
om nattverdens gave

Ved Arild Vøllestad

Det teologiske hjørnet

Arild Vøllestad, pensjonert prest, vokste opp i Gyland og bor nå i Stavanger. 
Han har bidradd med flere artikler tidligere.  (Foto: Avisen Agder).
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De to Emmausvandrerne hørte ikke til de tolv og har ikke vært 
med under påskemåltidet kvelden før. Men de kan ha vært med 
under brødunderet i ødemarken eller andre måltider med Jesus 
til stede og derfor vært i stand til å kjenne ham igjen ved brøds-
brytelsen.

En fin meditasjonsøvelse er å leve seg inn i Emmausvandrernes 
situasjon. Er Jesus med på din livsvandring anonymt, det vil si 
på måter du ikke skjønner? Og når han viser seg, er dine øyne 
da åpne?

Etter oppstandelsen samlet de første kristne seg i Jerusalems 
tempel. Brødsbrytelsen (selve ordet nattverd oppsto seinere) 
var en del av deres gudstjeneste. Apostlenes Gjerninger kap 2 
fremstiller det slik: «De holdt seg trofast til apostlenes lære og 
fellesskapet, til brødsbrytelsen og bønnene». 

U-evangelisk å la seg stoppe av nattverdens hellighet
En del mennesker som kanskje bærer på åndelige lengsler, 
tenker at «nattverden er for hellig for meg, jeg er ikke verdig». 
Denne fornemmelsen har ofte fått næring av uklok forkynnelse 
både av prester og andre, som har overbetont nattverdens krav, 
på bekostning av nattverdens gave. 

Det er riktig at Paulus i 1. Korinterbrev kapittel 11 minner om 
at «enhver må prøve seg selv». Denne påminning er egentlig 
bra. Noe av nattverdens verdi ligger i at den er høytidelig, og 
derfor kan samle våre flakkende sinn. Både barn og voksne er i 
stand til å oppleve det. Videre er det en god ting, her som ellers 

i livet, å være klar over hva man er med på. Men selvprøvelsen 
må ikke utarte til moralsk og religiøs selvpisking. Det må skje på 
evangeliets grunn. 

Vi kan komme med hele våre liv
Nattverden inneholder syndsforlatelse, fellesskap, bekjennelse, 
minne om Jesus, lovprisning. Derfor kan vi komme dit med hele 
våre liv. Både nederlag og styrke, både mørke og lys. Vår verdig-
het består i å åpne opp for at Jesus i nattverden er den samme 
Jesus som sa «den som kommer til meg, vil jeg ikke støte bort». 

I nattverden kommer han oss i møte på en unik måte. Det sier 
han selv i Johannesevangeliet 6:56 «Den som spiser min kropp 
og drikker mitt blod, blir værende i meg og jeg i ham». Sterkere 
kan ikke fellesskapet med Jesus uttrykkes. Og det er av nåde, 
gratis. Nattverden overgår derfor alle våre anstrengelser for å 
komme Jesus nær – det være seg anstrengelser i følelser, fornuft 
eller livsstil.

Mye av dette sammenfattes i Svein Ellingsens nattverdssalme, 
Norsk Salmebok 604, vers 1:

«Jesus, livets sol og glede, her i brød og vin til stede,
Av din helhets fylde gi oss, fra vårt eget mørke fri oss!
Livets sønderbrutte deler bringer vi deg når vi kneler. 
La vår altergang få være oss til frelse, deg til ære».

Jeg ønsker alle en velsignet påskehøytid!

 Nattverden der Jesus var vert for sine venner.  (Fra: Freepik.com)
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Barnesider
Laget av 5. klasse Sira skole

Bak fra v.:  Madelen Bakke Birkeland, Othilie Fjeld, Jonathan Wahl, Marcus Birkeland, Ola Øvergård-Tesaker, Mathias 
Birkeland. Foran fra v.:  Rakel Djuphagen, Linn Aimee Slot, Lotte Lillehei og Emilian Brikland.

1.	 Hvilken kopp kan du ikke drikke av?
2.	 Hvilket tau kan du ikke dra i?
3.	 Hvilke duer kan ikke fly?
4.	 Hvilken hage trenger ikke å vannes?
5.	 Hvilket dyr er høfligst?
6.	 Hva er svart når den er ren, men hvit når den er skitten?
7.	 Hva er forskjellen mellom en loppe og en elefant?
8.	 Hva holder til på bakken, men blir aldri mørk?
9.	 Hvor langt kan en kanin løpe inn i skogen?
10.	 Hvilket spørsmål kan du ikke svare ja på uten å lyve?
11.	 Hva er det som går og går, men aldri kommer til døra?

Madelen sine gåter

Løsning: 
1. Edderkoppen.   2. Fortauet.   3. Vinduer.   4. Barnehagen.   5. Bukken.   
6. Tavla.   7. En elefant kan ha lopper, men lopper kan ikke ha elefanter.   
8. Skyggen.   9. Halvveis, deretter løper den ut av skogen.   10. Når noen spør om 
du sover.   11. Klokka	

1.	Hva bruker påskeharen etter en dusj?
2.	Hva slags musikk liker påskeharen best?
3.	Hvorfor er harer så heldige?

Marcus sine gåter

Løsning: 
1. Hareføner.   2. Hip hop.   3. Fordi de har 4 hareføtter
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Ingredienser
100 g meierismør
5 ½ dl melk
8 dl hvetemel
2 dl sammalt hvete, fin

Ostehorn
1 ts salt
1 ts sukker
25 g fersk gjær
300 g revet ost

Slik gjør du:
1.	 Smelt smør i en gryte på lav varme.  Ha i melk og varm opp til fingervarmt, ca 37 ᵒC.
2.	 Ha mel, salt og sukker i en kjøkkenmaskin med bakebolle og eltekrok.  Smuldre i gjær og ha i halvparten av 

melkeblanding.  Kjør maskinen på lav hastighet og spe i resten av melka gradvis mens maskinen går.
3.	 Elt deigen godt ca. 10 min til den er glatt og elastisk.  Dekk til bollen og la heve i 1 ½ time.
4.	 Hvelv deigen ut på et melet bakebord.  Del i to og kjevle ut to stykker som pizzabunner.  Del hver i 6 

pizzastykker, gjerne med et pizzahjul.
5.	 Dryss godt med ost utover og rull hvert stykke til horn ved å starte ved den brede siden og rulle mot 

spissen.  Legg over på et stekebrett med bakepapir.  Dekk til og la etterheve i ca. 20 min. eller til dobbelt så 
store.

6.	 Sett ovnen på 210 ᵒC.  Visp sammen egg og pensle hornene.  Dryss over revet ost og stek midt i ovnen i 12 
– 15 min.  Kjøl av på rist.

Svar på rebusen:
1.	Solbriller
2.	Påskeegg
3.	Solo
4.	Iskrem
5.	Skitur
6.	Påskehare
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Gud er allmektig

Jeg ble utfordret av Linda Josdal til å dele en sang i 
menighetsbladet. Jeg har valgt en sang som nok er ukjent for de 
fleste på disse kanter. Den er skrevet av en barndomsvenninne og 
sunget av hennes søster, naboene mine hjemmefra. De har skrevet 
mange nydelige tekster – et vitnesbyrd i seg selv. 

Jeg håper andre kan få glede av å høre på sangen. Den er hentet fra 
Agathe Charlotte Gaupås sitt album: «Det var for meg».

Videre vil jeg utfordre Hanne Elisabeth Nedland til å velge sang/
salme til neste nummer av menighetsbladet.

Hilsen Maria Steinnes Garvk

T/m: Åse Anita Tangen

Så mange spørsmål, så mye fint omkring. 
Hvem har skapt alt livet på vår jord?
Vinden som blåser, solen som varmer oss, 
fjell og hav og blomstene som gror.
Hvem er den Herre som rår over himmel og jord?

Så mange spørsmål, så mangt å tenke på, 
hvordan kan en kjærlig Gud tillate alt?
Tvilen kan komme og gjør det vanskelig 
å se den veien Gud har lagt. 
Hvem er den Herre som rår over himmel og jord?

Så mange spørsmål, hvor kan vi finne den Gud 
som ikke krever lover og bud, 
men som av kjærlighet ofret sin sønn 
for å redde en synder som meg.
Hvem er den Herre som rår over himmel og jord?

Jesus er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Faderen uten ved ham. 
I Guds ord kan du lese om den Far 
som gav sin sønn for å frelse oss 
og han gir oss svar, på de spørsmål som vi har.»

Gud er allmektig, en Konge stor. 
Han er Under, Rådgiver, veldig Gud, 
evig Far, Fredsfyrste. 
Han er Herre over tvil og tro. 
En kjærlig Far, hos Ham vi finner ro.

Ved Jan Gustav Åtland

Du har kanskje lagt merke til at Jan Gustav Åt-
land ikke lenger står som redaktør for Bakke og 
Gyland Menighetsblad. Han velger å trekke seg. 
Han har flyttet til Lund for en god stund siden 
og har gitt signaler om at han ikke blir med i re-
daksjonen lenger. Også John Olav Dankel takker 
for seg. 

Dette påskenummeret er kommet i stand med 
litt ekstra innsats, inkludert Jan Gustav. Menig-
hetsrådene ser fordeler med å ha eget menig-
hetsblad for Bakke og Gyland og støtter de for-
andringer som må gjøres. Påskesida fra elever 
ved Sira skole er et eksempel på nærhet. Bladet 
har mange lesere som liker det lokale. Fremover 
vil nok ikke leserne merke så mye. Fra høsten av 
blir Elisabeth Bakke redaktør. Hun har skrevet en 
del i bladet i lengere tid. Andre endringer i re-
daksjonen vil det bli informert om etter hvert. 
Neste blad kommer i september/oktober.

Fra solid overskudd har dyrere trykking ført til 
at menighetsbladet går med underskudd. Bladet 
kunne tidligere trykke hvor mye den enkelte gav 
i støtte. Dette er ikke lovlig lenger, så vi satser 
på at du enten med vipps eller kort gir gave så 
bladet kan fortsette.  

Agnar Klungland	
		   	
Vippsnummer og kontonummer finner du 
nede på side 2.

Ved Agnar Klungland

Det blir stevne på Eitland i år også. En gammel 
stevnetradisjon som for to år siden ble tatt opp 
igjen. – Da må det vel kalles en ny tradisjon, sier 
Rune Svindland, som også sier stevnet planleg-
ges til juni - juli. Nøyaktig dato er ikke fastsatt 
ennå. Følg med i "Hva skjer i Gyland".  Fin tur for 
folk fra Bakke også, enten gå opp fra Kleiva eller 
ta den noe lengere turen fra Birkeland. 

Endringer 
i Menighetsbladet

Eitlandstevne

Kast din byrde på Herren, han 
vil sørge for deg!  Han lar aldri 
den rettferdige vakle.       

Salme 55:23.
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Returadresse: 
Flekkefjord kirkekontor
Anna Wahlsgate 5
4400 Flekkefjord

SØNDAG ER KIRKEDAG

Slekt skal følge slekters gang
Vennligst gi beskjed om noe er glemt, så blir det tatt 
med i neste nr.

MARS
15	 Inpuls	
16	 Bedehusbasaren	
17	 Møte – NLM	 1900
17	 Søndagsskole	 1100
21	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
24	 Møte – lekmannsmisjonen	
28	 Gudstjeneste skjærtorsdag	 1700
28	 Påskemøte (skjærtorsdag)	 1100
31	 Nattverdmøte	 1100

APRIL
01	 Gudstjeneste 2. påskedag	 1300
02	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
05	 Lys over land	 1900
06	 Lys over land	 1900
07	 Lys over land	 1100
07	 Gudstjeneste	 1100
08	 Awana
09	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
12	 Inpuls	
14	 Storsamling	 1100
14	 Søndagsskole	 1100
16	 Bibelgruppe	 1930
17	 Møteuke - NLM	 1930
18	 NLM	 1930
19	 Møteuke - NLM	 1900

20	 Møteuke - NLM	 1900
21	 Møteuke - NLM	 1900
21	 Gudstjeneste	 1700
22	 Awana	
23	 Nattverdmøte	 1930
26	 Inpuls	
27	 Unge  Voksne	 1900
28	 Søndagsskole	 1100
28	 Møte - Indremisjonen	 1900
30	 Bønne-/ vitnemøte	 2000

MAI
02	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
05	 Møte - Indre  Sjø	 1100
05	 Gudstjeneste	 1100
06	 Awana	 16-19
07	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
09	 Kristi  Himmelfartsdag
	 Samling på Ersdalstun	 1200
10	 Inpuls	 2000
12	 Storsamling???	 1100
12	 Søndagsskole	 1100
14	 Bibelgruppe	 1930
17	 Gudstjeneste	 1000	
20	 Gudstjeneste	 1100
20	 Møte - NLM	
21	 Bønne-/ vitnemøte	 2000

MØTEPLAN BAKKE

Døde Gyland
24.12.2023	 Jørgen Espetveit

Døde Bakke
24.11.2023	 Terje Sigbjørnsen
09.12.2023	 Else Marie Tesdal
28.12.2023	 Harald Heiland
08.01.2024	 Nils Torbjørn Sandsmark
26.01.2024	 Gunhild Modalsli

MØTEPLAN GYLAND
MARS
15.–17. Fellesmøter/Temahelg
20. Møte NLM
23 Sangbasar Tesåkklubben	 kl 19
23.–26. Påskeleir NLL på Ersdaltun
28. Gudstjeneste Skjært.	 kl 19
29. Nattverdmøte

APRIL
01 Gudstjeneste 2.Påsked. 	kl. 11
03 Møte Indre 
      Sjømannsmisjon	 kl 19.00
08 Kalendermøte 	 kl 19.30
10 In*Puls
10 Betania
14 Go*Søndag
17 Møte IMF
21 Gudstjeneste 	 kl 11
24 In*Puls
24 Betania
28 Go*Søndag
 
MAI
05 Gudstjeneste 	 kl 17
08 In*Puls
08 Betania

15 Møte NLM
17 Gudstjeneste 	 kl 11.45
20 Gudstjeneste 	 kl 17.00
22 In*Puls
22 Betania
29 Møte IMF
 
JUNI
02 Gudstjeneste 	 kl 11
03 Bønn og vitnemøte
05 Betania
12 Møte NLM
16 Stevne Betania
16 Gudstjeneste	 kl 17
30 Gudstjeneste 	 kl 11

JULI
28 Gudstjeneste 	 kl 19.30

AUGUST
25 Samtalegudstjeneste

SEPTEMBER
08 Konfirmasjon

SYNKRON MEDIA AS

NO - 3042

24	 Inpuls	
26	 S T O R S A M L I N G	 1100
26	 Søndagsskole	 1100
28	 Nattverdmøte	 1930

JUNI
02	 Møte - NLM	
02	 Gudstjeneste	 1700
04	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
11	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
16	 Gudstjeneste	 1100
18	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
25	 Bønne-/ vitnemøte	 2000
30	 Gudstjeneste	 1700

JULI
Bibelgruppe tirsdager 	 1930?
28	 Gudstjeneste	 1700

AUGUST
	 Bibelgruppe tirsdager 	 1930?
	 til og med 6. august	
25	 Samtalegudstjeneste

SEPTEMBER
07	 Konfirmasjon


